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LED Netzteil 48V 150W

48V 150W schwarz
Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Spannung:

Sekundar Strom/Spannung:

Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

1006614

19,05 cm

8,8 cm

3,55 cm

0,415 kg

220-240V ~50/60Hz
48V DC

|

IP 20

Metall

schwarz

BIG WHITE 2024/S. 459
5 Jahr(e)

0.444 kg

SLV

SLV

Das LED Netzteil 48V 60W versorgt das TRACK Niedervolt-Schienensystem zuverlassig mit Energie. Dabei fugt es sich unauffallig
in das hochwertige Designkonzept mit ein.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/48V-System/48V-Aufbauchiene-tief/LED-Netzteil-48V-150W.html
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